PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 124/2025, Inexigibilidade
060/2025, Credenciamento n° 007/2025, Termo de Credenciamento nº 001/2026. Objeto: CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA. Valor total: R$ 186.562,50 (cento e
oitenta e seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Vigência: O presente contrato terá validade
de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: CENTRO INTEGRADO DE FISIOTERAPIA E ESTETICA FERREIRA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 03.375.472/0001-17.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 124/2025, Inexigibilidade
060/2025, Credenciamento n° 007/2025, Termo de Credenciamento nº 002/2026. Objeto: CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA. Valor total: R$ 186.562,50 (cento e
oitenta e seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Vigência: O presente contrato terá validade
de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: RAFAEL LEAO MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 27.378.995/0002-66